
Toimintakertomus sukuseuran toimintavuodelta 2010 

1.      Yleistä 

Korpioja Hurskaisten Sukuseura Ry perustettu Kiteellä Närsäkkälän kylässä 
Palolammen rannalla Närsäkkälän Erän Metsästysmajalla elokuun 20. päivä 
2005 Maria ja Juho Hurskaisen alenevassa polvessa oleville jälkeläisille ja 
perheenjäsenille. 

Viides toimintavuosi oli seuran laajentumisen vuosi. Toiminnan 
merkittävänä asiana oli Onterhuhdan ja Janeron sukuhaarojen tulo 
sukuseuraan. 

  

2.      Hallituksen kokoontumiset 

Hallitus, kokoonpanolla Pekka Hurskainen (pj), Kaija Karttunen (sihteeri), 
Annikki Pekkinen, Unto Kainulainen, Pentti Hurskainen, Milja Saukkonen 
(varajäsen), kokoontui maaliskuussa Milja ja Arto Saukkosen kotona 
Kiteellä. Kokouksessa mm. käsiteltiin edellisen vuoden tapahtumat sekä 
suunniteltiin tulevaa, josta sukuseuran laajentaminen Onterhuhdan ja 
Janeron sukuhaaroihin sekä sukukokousjärjestelyt veivät suurimman osan 
ajasta. 

Toinen hallituksen kokous oli sukukokouksen jälkeen paikkana Närsäkkälän 
Erän Erämaja. Uusia jäseniä yhdistykseen hyväksyttiin 6 henkilöä; Pentti 
Hurskainen, Viljo Hurskainen, Arvi Hurskainen, Ari Hurskainen, Kyösti 
Hurskainen ja Veijo Hurskainen. 

Todettiin hallituksen kokoonpano ja toivotettiin uudet jäsenet Kyösti ja Veijo 
Hurskainen tervetulleiksi. Seuraavalle toimintavuodelle sihteeri / 
rahastonhoitajaksi valittiin Kaija Karttunen. 

Päätettiin toimeenpanna yhdistyksen laajentumisesta johtuvia asioita. 

  

3.      Sukukokous 14.8.2010 

Aluksi kokoonnuttiin Valkeavaaran rukoushuoneella, jossa sukuseuralle oli 
järjestetty pienimuotoinen hartaushetki. Tilaisuuden jälkeen hiljennyttiin 
myös sukuhaudalla ja laskettiin kukkalaite. 

Sukukokoukseen Närsäkkälän Erän Erämajalle oli kokoontunut 45 aikuista 
ja muutama lapsi. Uudet sukuhaarat otettiin ilolla vastaan. 



Kokousrutiinit veivät isoimman osan aikaa tilaisuudesta. Seuran säännöt 
päivitettiin ajan tasalle johtuen laajentumisesta ja nimen muutoksesta. 
Uudeksi nimeksi valittiin Kiteen Hurskaisten sukuseura ry. 

Hallituksen jäsenmäärää lisättiin kahdella eli yhdeksän varsinaista jäsentä 
ja kaksi varajäsentä. Hallitukseen valittiin varsinaisina edelleen: Pekka 
Hurskainen, Esko Kinanen, Annikki Pekkinen, Timo Hurskainen, Unto 
Kainulainen, Pentti Hurskainen ja Kaija Karttunen sekä uusina Kyösti ja 
Veijo Hurskainen. Varajäseninä jatkoivat Milja Saukkonen ja Ossi 
Kainulainen. 

  

4.      Muuta 

Vuoden mittaan hallituksen toimesta muistettiin mm. pyöreitä vuosia 
täyttäneitä sukulaisia kuin myös sukuun syntyneitä lapsia sovitulla tavalla. 

Vuoden lopussa sukuseuraan oli kirjattu 92 jäsentä, joista kolme 
kunniajäsentä ja maksaneita jäseniä 35. 

 


